
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 08.05.2025           м. Чернігів    №  98/ВС  
 

Про затвердження складу галузевої 

конкурсної комісії для проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт 

здобувачів вищої освіти зі спеціальності  

«Агрономія і лісове господарство» 

 

Відповідно до Положення про проведення Міжнародного конкурсу 

наукових робіт здобувачів вищої освіти в Національному університеті 

«Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою Національного 

університету «Чернігівська політехніка» 31 березня 2025 року протокол №4, 

та введеного в дію наказом ректора від 31 березня 2025 року № 67/BС 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити та затвердити галузеву конкурсну комісію для проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти зі 

спеціальності «Агрономія і лісове господарство» у наступному складі: 

Голова комісії: 

Приступа Анатолій Леонідович, проректор з наукової роботи 

Національного університету «Чернігівська політехніка», кандидат технічних 

наук, доцент. 

Члени комісії: 

- Селінний Михайло Михайлович, кандидат економічних наук, доцент, 

заступник директора навчально-наукового інституту природокористування та 

гуманітарних наук Національного університету «Чернігівська політехніка». 

- Кудряшова Катерина Миколаївна, кандидат економічних наук, 

завідувачка кафедри аграрних технологій та лісового господарства 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 

- Гайда Юрій Іванович, професор, доктор сільськогосподарських наук, 

професор кафедри аграрних технологій та лісового господарства 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 

- Козар Сергій Федорович, доктор сільськогосподарських наук, старший 

науковий співробітник, професор кафедри аграрних технологій та лісового 

господарства Національного університету «Чернігівська політехніка». 

- Фучило Ярослав Дмитрович, професор, сільськогосподарських наук, 

головний науковий співробітник Інституту біоенергетичних культур і 

цукрових буряків НААН України. 

 



- Федонюк Тетяна Павлівна, професор, доктор сільськогосподарських 

наук, керівник навчально-наукового центру екології та охорони 

навколишнього середовища Поліського національного університету. 

- Прокопенко Ганна Миколаївна, начальник відділу лісового 

господарства Північного міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства. 

- Пиріг Микола Миколайович, начальник відділу мисливського 

господарства та полювання Північного міжрегіонального управління лісового 

та мисливського господарства. 

- Синіговець Віталіна Дмитрівна, начальник управління заповідної 

справи та екологічного моніторингу Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

 

 

Ректор        Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Проректор з наукової роботи 

 

   Анатолій ПРИСТУПА 

 

Начальник відділу НДЧ 

 

         Марія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 

 

 

 

Проект наказу вносить 

Фахівець 1 категорії відділу  

аспірантури та докторантури 

Наталія ЛИСЕНКО 

 


	Н  А  К  А  З

